股票简称：美好置业      股票代码：000667    公告编号：2017-20

美好置业集团股份有限公司

关于公司控股股东名称变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

美好置业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控股股东名

流投资集团有限公司通知，为满足业务发展需要，经深圳市市场监督管理局核准，

名流投资集团有限公司现更名为“美好未来企业管理集团有限公司”，企业名称变

更的注册登记工作已办理完毕，并领取了新的企业法人营业执照。控股股东除企

业名称变更外，其余工商登记事项未发生变更。

变更后的《营业执照》相关信息如下:

1、名称：美好未来企业管理集团有限公司

2、统一社会信用代码：91440300100019593H

3、主体类型：有限责任公司

4、住所：深圳市罗湖区深南东路 3020 号百货广场大厦西幢 1207

5、法定代表人：吕卉

6、成立日期：1996 年 5 月 14 日

上述名称变更未涉及控股股东的股权变动，对公司生产经营没有影响，公司

控股股东及实际控制人均未发生变化。截至公告日, 美好未来企业管理集团有限

公司持有本公司股份数量为 398,828,402 股，占公司总股本的 15.58%，为公司的

控股股东。

特此公告。

美好置业集团股份有限公司

董  事  会

2017 年 2 月 22 日